
от 27.03.2018 № 557/46-5 

г. Жуковка 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Жуковского районного Совета народных 

депутатов пятого созыва Родина А.М. 

 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Жуковского районного Совета народных депутатов пятого 

созыва Родина Александра Михайловича, в соответствии с ч. 10 статьи 40 Федерального закона от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 35 Устава Жуковского муниципального района, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Жуковского районного Совета народных 

депутатов пятого созыва Родина Александра Михайловича, избранного по Жуковскому единому 

муниципальному избирательному округу, по собственному желанию. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Жуковского 

района.  
 


